GERENCIAMENTO DA CORRENTE 
ELETRICA ATRAVES DE MODULACAO 
PWM, CONSUMO MAXIMO INFERIOR A 
5A. Os veículos deverão ser 
entregues emplacado em nome do 
Fundo Municipal de Saúde de 
Amaraji, IPVA E SEGURO 
OBRIGATORIO em nome da 
contratante. 

VALOR GLOBAL: R$ 301.000,00 (trezentos e um mil reais.)           

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 
1.3.1. O Termo de Referência; 
1.3.2. O Edital da Licitação; 
1.3.3. A Proposta do contratado; 
1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA  VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 
Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA  SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA  PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor total da contratação é de VALOR GLOBAL: R$ 301.000,00 (trezentos e um mil 
reais.)   

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao